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Р А С П О Р Е Д 
за одржување на колоквиумите во зимскиот семестар  

во академската 2011/2012 год.  
 

I колоквиумска недела од 28.10.2011 до 05.11.2011 год. (I колоквиум) 
II колоквиумска недела од 19.12.2011 до 27.12.2011 год. (II колоквиум,             
I поправен колоквиум,)  
 

ТЕРМИНИТЕ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА КОЛОКВИУМИТЕ СЕ ЗАДОЛЖИТЕЛНИ.  
ЕВЕНТУАЛНИТЕ ПРОМЕНИ СЕ МОЖНИ САМО СО ПИСМЕНО ОДОБРЕНИЕ ОД 

ПРОДЕКАНОТ ЗА НАСТАВА. 

 
 
 
 
 
 

I семестар 
(СМЕТКОВОДСТВО, ФИНАНСИИ И РЕВИЗИЈА, МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ, 

МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА И БИЗНИС, БИЗНИС АДМИНИСТРАЦИЈА 
МЕНАЏМЕНТ, БИЗНИС ИНФОРМАТИКА, ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ) 

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
изведување 

Место на 
изведување 

1 Основи на економија 
 

I 05.11.2011г.8:30ч. Амф. I, III, IV II 27.12.2011г. 8:30ч. 

2 Сметководсво 
 

I 03.11.2011г.8:30ч. Амф. I, III, IV II 24.12.2011г. 8:30ч. 

3 Информатика I 01.11.2011г.8:30ч. Амф. I, II, III II 22.12.2011г. 08:30ч. 

4 Англиски јазик I 29.10.2011г. 8:30ч. Амф. III, IV II 19.12.2011г. 8:30ч. 

5 Француски јазик I 29.10.2011г.8:30ч. Амф. II II 19.12.2011г. 8:30ч. 

6 Германски јазик I 29.10.2011г.8:30ч. Амф. I, V II 19.12.2011г. 8:30ч. 
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I семестар 

(E-БИЗНИС) 
Р.бр. Предмет Колоквиум-

ска недела 
Датум на 

изведување 
Место на 

изведување 

1 Основи на економија 
 

I 05.11.2011г.8:30ч. Амф. I, III, IV II 27.12.2011г. 8:30ч. 

2 Сметководсво 
 

I 03.11.2011г.8:30ч. Амф. I, III, IV II 24.12.2011г. 8:30ч. 

3 Информатика I 01.11.2011г.8:30ч. Амф. I, II, III II 22.12.2011г. 08:30ч. 

 
 

III семестар 
ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ 

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
изведување 

Место на 
изведување 

1 Менаџмент I 05.11.2011г.11:00ч. Амф. I , III, IV II 27.12.2011г. 11:00ч. 

2 Маркетинг I 04.11.2011г.8:30ч. Амф. I, II , III  II 26.12.2011г. 8:30ч. 

3 Финансиско сметководство I 28.10.2011г.13:30ч. Амф. IV II 20.12.2011г.08:30ч. 

4 Бизнис логистика I 02.11.2011г.8:30ч. Амф. III, IV II 23.12.2011г. 8:30ч. 

5 Пари и банкарство I 01.11.2011г.8:30ч. Пред.5 II 22.12.2011г. 08:30ч. 

6 Електронски бизнис I 03.11.2011г. 11:00ч. Амф. II, III II 24.12.2011г.11:00ч. 
 
7 Англиски јазик I 29.10.2011г.10:00ч. Амф. III, IV II 19.12.2011г. 10:00ч. 
 
8 Француски јазик I 29.10.2011г.10:00ч. Амф. II II 19.12.2011г. 10:00ч. 

9 Германски јазик I 29.10.2011г.10:00ч. Амф. I, V II 19.12.2011г. 10:00ч. 
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III семестар 
БИЗНИС ИНФОРМАТИКА 

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
изведување 

Место на 
изведување 

1 Компјутерско програмирање I 04.11.2011г.11:00ч. Комп. Цент. II 26.12.2011г. 11:00ч. 

2 Теорија на одлучување I 01.11.2011г.11:00ч. Пред. 4 II 22.12.2011г. 11:00ч. 

3 Менаџмент I 05.11.2011г.11:00ч. Амф. I , III, IV II 27.12.2011г. 11:00ч. 

4 Бизнис логистика I 02.11.2011г.8:30ч. Амф. III, IV II 23.12.2011г. 8:30ч. 

5 Англиски јазик I 29.10.2011г.10:00ч. Амф. III, IV II 19.12.2011г. 10:00ч. 

6 Француски јазик I 29.10.2011г.10:00ч. Амф. II II 19.12.2011г. 10:00ч. 

7 Германски јазик I 29.10.2011г.10:00ч. Амф. I, V II 19.12.2011г. 10:00ч. 

 
 
 
 
 

III семестар  
БИЗНИС АДМИНИСТРАЦИЈА МЕНАЏМЕНТ  

Р.бр
. Предмет Колоквиум-

ска недела 
Датум на 

изведување 
Место на 

изведување 

1 Менаџмент I 05.11.2011г.11:00ч. Амф. I , III, IV II 27.12.2011г. 11:00ч. 

2 Маркетинг I 04.11.2011г.8:30ч. Амф. I, II , III II 26.12.2011г. 8:30ч. 

3 Финансиско сметководство I 28.10.2011г.13:30ч. Амф. IV II 20.12.2011г.08:30ч. 

4 Трошоци и цени I 01.11.2011г.8:30ч. Амф.IV,Пред.6 II 22.12.2011г. 08:30ч. 

5 
 

Електронски бизнис 
I 03.11.2011г. 11:00ч. 

Амф. II, III II 24.12.2011г.11:00ч. 

6 Бизнис логистика I 02.11.2011г.8:30ч. Амф. III, IV II 23.12.2011г. 8:30ч. 

7 Англиски јазик I 29.10.2011г.10:00ч. Амф. III, IV II 19.12.2011г. 10:00ч. 

8 Француски јазик I 29.10.2011г.10:00ч. Амф. II II 19.12.2011г. 10:00ч. 

9 Германски јазик I 29.10.2011г.10:00ч. Амф. I, V II 19.12.2011г. 10:00ч. 
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III семестар  

МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА И БИЗНИС 

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
изведување 

Место на 
изведување 

1 Менаџмент I 05.11.2011г.11:00ч. Амф. I , III, IV II 27.12.2011г. 11:00ч. 

2 Меѓународни односи I 01.11.2011г.11:00ч. Амф. IV II 22.12.2011г. 11:00ч. 

3 Бизнис логистика I 02.11.2011г.8:30ч. Амф. III, IV II 23.12.2011г. 8:30ч. 

4 Маркетинг I 04.11.2011г.8:30ч. Амф. I, II , III II 26.12.2011г. 8:30ч. 

5 Меѓународни институции и 
организации 

I 28.10.2011г.13:30ч. Амф. II II 20.12.2011г.11:00ч. 

6 Англиски јазик I 29.10.2011г.10:00ч. Амф. III, IV II 19.12.2011г. 10:00ч. 

7 Француски јазик I 29.10.2011г.10:00ч. Амф. II II 19.12.2011г. 10:00ч. 

8 Германски јазик I 29.10.2011г.10:00ч. Амф. I, V II 19.12.2011г. 10:00ч. 

 
III семестар  

МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ 

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
изведување 

Место на 
изведување 

1 Менаџмент I 05.11.2011г.11:00ч. Амф. I , III, IV II 27.12.2011г. 11:00ч. 

2 Маркетинг I 04.11.2011г.8:30ч. Амф. I, II , III II 26.12.2011г. 8:30ч. 

3 Бизнис логистика I 02.11.2011г.8:30ч. Амф. III, IV II 23.12.2011г. 8:30ч. 
 
4 Маркетинг канали I 03.11.2011г. 11:00ч. Амф. IV, V II 24.12.2011г.11:00ч. 

5 
 

Деловно комуницирање I 28.10.2011г.13:30ч. 
Амф. III II 20.12.2011г.11:00ч. 

6 Англиски јазик I 29.10.2011г.10:00ч. Амф. III, IV II 19.12.2011г. 10:00ч. 

7 Француски јазик I 29.10.2011г.10:00ч. Амф. II II 19.12.2011г. 10:00ч. 

8 Германски јазик I 29.10.2011г.10:00ч. Амф. I, V II 19.12.2011г. 10:00ч. 
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III семестар  

СМЕТКОВОДСТВО, ФИНАНСИИ И РЕВИЗИЈА 

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
изведување 

Место на 
изведување 

1 Менаџмент I 05.11.2011г.11:00ч. Амф. I , III, IV II 27.12.2011г. 11:00ч. 

2 Финансиско сметководство I 28.10.2011г.13:30ч. Амф. IV II 20.12.2011г.08:30ч. 

3 Пари и банкарство I 01.11.2011г.8:30ч. Пред.5 II 22.12.2011г. 08:30ч. 

4 Маркетинг I 04.11.2011г.8:30ч. Амф. I, II , III II 26.12.2011г. 8:30ч. 

5 Бизнис логистика I 02.11.2011г.8:30ч. Амф. III, IV II 23.12.2011г. 8:30ч. 

6 Англиски јазик I 29.10.2011г.10:00ч. Амф. III, IV II 19.12.2011г. 10:00ч. 

7 Француски јазик I 29.10.2011г.10:00ч. Амф. II II 19.12.2011г. 10:00ч. 

8 Германски јазик I 29.10.2011г.10:00ч. Амф. I, V II 19.12.2011г. 10:00ч. 

 
 

V семестар 
БИЗНИС ИНФОРМАТИКА 

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
изведување 

Место на 
изведување 

1 Електронски бизнис I 03.11.2011г. 11:00ч. Амф. II, III II 24.12.2011г.11:00ч. 

2 Трошоци и цени I 01.11.2011г.8:30ч. Амф.IV,Пред.6 II 22.12.2011г. 08:30ч. 

3 База на податоци I 04.11.2011г.8:30ч. Комп. Цент. II 26.12.2011г. 8:30ч. 

4 Веб програмирање I 02.11.2011г.8:30ч. Комп. Цент. II 23.12.2011г. 8:30ч. 

5 Експертски системи I 01.11.2011г.11:00ч. Комп. Цент. II 22.12.2011г. 11:00ч. 

6 Англиски јазик I 29.10.2011г.11:30ч. Амф. III, IV II 19.12.2011г. 11:30ч. 

7 Француски јазик I 29.10.2011г.11:30ч. Амф. II II 19.12.2011г. 11:30ч. 

8 Германски јазик I 29.10.2011г.11:30ч. Амф. I, V II 19.12.2011г. 11:30ч. 
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Vсеместар  
БИЗНИС АДМИНИСТРАЦИЈА МЕНАЏМЕНТ 

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
изведување 

Место на 
изведување 

1 Организациски менаџмент I 05.11.2011г.11:00ч. Амф. II II 27.12.2011г. 11:00ч. 

2 Инвестиционен менаџмент I 03.11.2011г.8:30ч. Амф. II II 24.12.2011г. 8:30ч. 

3 Меѓународна економија I 01.11.2011г.11:00ч. Амф. I, II, III II 22.12.2011г. 11:00ч. 

4 Маркетинг истражување I 02.11.2011г.8:30ч. Амф. II II 23.12.2011г. 8:30ч. 

5 Деловно комуницирање I 28.10.2011г.13:30ч. Амф. III II 20.12.2011г.11:00ч. 

 
 
 
 
 
 

V семестар  
МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА И БИЗНИС 

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
изведување 

Место на 
изведување 

1 Макроекономска анализа и политика I 31.10.2011г.8:30ч. Амф. II , III II 21.12.2011г. 8:30ч. 

2 Меѓународен менаџмент I 05.11.2011г.8:30ч. Амф. II II 27.12.2011г. 8:30ч. 

3 Меѓународно стопанско право I 02.11.2011г.11:00ч. Амф. II II 23.12.2011г. 11:00ч. 

4 Англиски јазик I 29.10.2011г.11:30ч. Амф. III, IV II 19.12.2011г. 11:30ч. 

5 Француски јазик I 29.10.2011г.11:30ч. Амф. II II 19.12.2011г. 11:30ч. 

6 Германски јазик I 29.10.2011г.11:30ч. Амф. I, V II 19.12.2011г. 11:30ч. 
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V семестар  
МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ 

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
изведување 

Место на 
изведување 

1 Маркетинг истражување I 02.11.2011г.8:30ч. Амф. II II 23.12.2011г. 8:30ч. 

2 Макроекономска анализа и политика I 31.10.2011г.8:30ч. Амф. II , III II 21.12.2011г. 8:30ч. 

3 Трошоци и цени I 01.11.2011г.8:30ч. Амф.IV,Пред.6 II 22.12.2011г. 08:30ч. 

4 Организациски менаџмент I 05.11.2011г.11:00ч. Амф. II II 27.12.2011г. 11:00ч. 

5 Англиски јазик I 29.10.2011г.11:30ч. Амф. III, IV II 19.12.2011г. 11:30ч. 

6 Француски јазик I 29.10.2011г.11:30ч. Амф. II II 19.12.2011г. 11:30ч. 

7 Германски јазик I 29.10.2011г.11:30ч. Амф. I, V II 19.12.2011г. 11:30ч. 

 

 
 

V семестар  
СМЕТКОВОДСТВО, ФИНАНСИИ И РЕВИЗИЈА 

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
изведување 

Место на 
изведување 

1 Трошоци и цени I 01.11.2011г.8:30ч. Амф.IV,Пред.6 II 22.12.2011г. 08:30ч. 

2 Ревизија I 04.11.2011г.11:00ч. Амф. III II 26.12.2011г. 11:00ч. 

3 Меѓународни сметководствени 
стандарди 

I 05.11.2011г.8:30ч. Пред. 6 II 27.12.2011г. 8:30ч. 

4 Државно сметководство и 
сметководство на непрофитни орг. 

I 28.10.2011г.13:30ч. Амф. IV II 20.12.2011г.08:30ч. 

5 Англиски јазик I 29.10.2011г.11:30ч. Амф. III, IV II 19.12.2011г. 11:30ч. 

6 Француски јазик I 29.10.2011г.11:30ч. Амф. II II 19.12.2011г. 11:30ч. 

7 Германски јазик I 29.10.2011г.11:30ч. Амф. I, V II 19.12.2011г. 11:30ч. 
 
8 Електронски бизнис I 03.11.2011г. 11:00ч.  

II 24.12.2011г.11:00ч. 
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V семестар 
ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ 

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
изведување 

Место на 
изведување 

1 Трошоци и цени  01.11.2011г.8:30ч. Амф.IV,Пред.6 II 22.12.2011г. 08:30ч. 

2 Ревизија  04.11.2011г.11:00ч. Амф. III II 26.12.2011г. 11:00ч. 

3 Меѓународна економија  01.11.2011г.11:00ч. Амф. I, II, III II 22.12.2011г. 11:00ч. 

4 Инвестиционен менаџмент  03.11.2011г.8:30ч. Амф. II II 24.12.2011г. 8:30ч. 

5 Финансиски извештаи  I 31.10.2011г.8:30ч. Амф. IV II 21.12.2011г. 8:30ч. 
 
6 Финансиска и актуарска математика  02.11.2011г.11:00ч. Амф. I II 23.12.2011г. 11:00ч. 

 
 

 
 

VII семестар 
ДЕЛОВНА СТАТИСТИКА И ИНФОРМАТИКА 

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
изведување 

Место на 
изведување 

1 Теорија и политика на економски 
развој 

I 04.11.2011г.8:30ч. Амф. IV, V II 26.12.2011г. 8:30ч. 

2 Теорија на извадоци и планирање на 
експерименти 

I 31.10.2011г.11:00ч. Пред. 4 II 21.12.2011г. 11:00ч. 

3 Експертски системи I 01.11.2011г.11:00ч. Комп. Цент. II 22.12.2011г. 11:00ч. 

4 Електронски бизнис I 03.11.2011г. 11:00ч. Амф. II, III II 24.12.2011г.11:00ч. 

5 Деловно комуницирање I 28.10.2011г.13:30ч. Амф. III II 20.12.2011г.11:00ч. 
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VII семестар  
БИЗНИС ЕКОНОМИЈА  

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
изведување 

Место на 
изведување 

1 Меѓународна економија I 01.11.2011г.11:00ч. Амф. I,II,III II 22.12.2011г. 11:00ч. 

2 Теорија и политика на економски 
развој 

I 04.11.2011г.8:30ч. Амф. IV, V II 26.12.2011г. 8:30ч. 

3 Инвестиционен менаџмент I 03.11.2011г.8:30ч. Амф. II II 24.12.2011г. 8:30ч. 

4 Деловно комуницирање I 28.10.2011г.13:30ч. Амф. III II 20.12.2011г.11:00ч. 

5 Економика на надворешна трговија 
I 02.11.2011г.11:00ч. 

Амф. III, IV II 23.12.2011г. 11:00ч. 

 
 
 

 
 

VII семестар  
МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА И БИЗНИС 

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
изведување 

Место на 
изведување 

1 Меѓународна економија I 01.11.2011г.11:00ч. Амф. I, II,III II 22.12.2011г. 11:00ч. 

2 Теорија и политика на економски 
развој 

I 04.11.2011г.8:30ч. Амф. IV, V II 26.12.2011г. 8:30ч. 

3 Економика на надворешна трговија I 02.11.2011г.11:00ч. Амф. III, IV II 23.12.2011г. 11:00ч. 

4 МНК и стратегиски алијанси I 31.10.2011г.11:00ч. Амф. II II 21.12.2011г. 11:00ч. 

5 Електронски бизнис I 03.11.2011г. 11:00ч. Амф. II, III II 24.12.2011г.11:00ч. 

6 Меѓународни сметководствени 
стандарди 

I 05.11.2011г.8:30ч. Пред. 6 
II 27.12.2011г. 8:30ч. 

 
 
 
 
 
 



 10 

VII семестар  
МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ 

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
изведување 

Место на 
изведување 

1 Однесување на потрошувачите I 05.11.2011г.11:00ч. Амф. V II 27.12.2011г. 11:00ч. 

2 Економика на надворешна трговија I 02.11.2011г.11:00ч. Амф. III, IV II 23.12.2011г. 11:00ч. 

3 Меѓународна економија I 01.11.2011г.11:00ч. Амф. I, II, III II 22.12.2011г. 11:00ч. 

4 Теорија и политика на економски 
развој 

I 04.11.2011г.8:30ч. Амф. IV, V II 26.12.2011г. 8:30ч. 

5 Електронски бизнис I 03.11.2011г. 11:00ч. Амф. II, III II 24.12.2011г.11:00ч. 

6 Деловно комуницирање 
I 28.10.2011г.13:30ч. Амф. III 
II 20.12.2011г.11:00ч. 

 
 
 
 

VII семестар  
СМЕТКОВОДСТВО, ФИНАНСИИ И РЕВИЗИЈА 

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
изведување 

Место на 
изведување 

1 Меѓународна економија I 01.11.2011г.11:00ч. Амф. I, II, III II 22.12.2011г. 11:00ч. 

2 Инвестиционен менаџмент I 03.11.2011г.8:30ч. Амф. II II 24.12.2011г. 8:30ч. 

3 Меѓународни сметководствени 
стандарди 

I 05.11.2011г.8:30ч. Пред. 6 II 27.12.2011г. 8:30ч. 

4 Државно сметководство и сметковод. 
на непрофитни организации 

I 28.10.2011г.13:30ч. Амф. IV II 20.12.2011г.08:30ч. 

5 Даночно и банкарско сметководство I 04.11.2011г.11:00ч. Амф. II II 26.12.2011г. 11:00ч. 

6 Практикум за менаџерско 
сметководство 

I 31.10.2011г.11:00ч. Амф.III 
II 21.12.2011г. 11:00ч. 

 
 
 

Продекан за настава 
Доц. д-р Марјан Ангелески 


	Р А С П О Р Е Д
	за одржување на колоквиумите во зимскиот семестар
	во академската 2011/2012 год.

